
Fida Osmani GJYQTARE PRANË GJYKATËS SË 
RRETHIT GJYQËSOR TIRANË 

Deklaratat e analizuara: 

Likuiditete 
në Bankë 

Para 
Fillimit

2004 2005 20072006 2008 2009 2010 20122011 2013 2014 20162015

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

1,140,167 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë. 

Vlera në Lekë

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 2,642,329  

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2016

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 13 vite rezultoi:
1 deklaratë Me Probleme
12 deklarata Pa Probleme

Pasuria bruto është rritur 2.58 herë.

Në vitin 2003, subjekti Fida Osmani deklaron 3,000,000 lekë gjendje të kursimeve cash, për 
të cilat në vitet në vazhdim nuk jepen të dhëna për rritjen e pakësimin e tyre. 
Në vitin 2006 subjekti rezulton me burimeve financiare të pamjaftueshme në vlerë 1,505,301 
lekë për të mbuluar shtesë aseti apartament banimi në Durrës në emër të djalit në vlerë 
32,000 USD , për të cilin përveç të ardhurave vjetore, nuk deklaron burim tjetër financimi.
Në vitin 2010, subjekti deklaron shtesë aseti "ambjent zyre" në emër të djalit si dhe pagesën 
e një kësti prej 8 mijë eurosh, pa deklaruar vlerën totale të pronës. Referuar pagesave të 
mëvonshme të kësteve, zyra llogaritet të jetë blerë 50,000 euro. 

14 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2016)

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 3,000,000  3,000,000 

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 16,650,980 

Pasuritë e 
Paluajtshme

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 6,400,000 

 1,928,856 

Pasuritë e 
Luajtshme

9,400,000 

  24,222,165 


